АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2019  № 01-па

О внесении изменений в постановление
администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 01.08.2012 № 50

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области, на основании протеста прокуратуры  Здвинского района   п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  01.08.2012 № 50 " Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в  Верх-Урюмском сельсовете, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующие изменения:
        1.1.Приложения к постановлению администрации  изложить в следующей  редакции:
Перечень должностей муниципальной службы в
Верх-Урюмском сельсовете, при назначении на которые
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Ведущие должности:
Заместитель главы администрации

2. Младшие должности :
           Специалист  1  разряда
            Специалист 2  разряда

   2. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                                   И.А.Морозов
Новосибирской области